

NJG70 ApS
Strandvejen 26, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 43 50 93 65

Årsrapport

12. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Tove Urup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJG70 ApS
Strandvejen 26
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 43 50 93 65

Regnskabsår: 12. september 2022 - 31. december 2023

Direktion

Tove Urup Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erhvervelse og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.057 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.796 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 er tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	344.057
2 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.015
Driftsresultat	207.042
Andre finansielle indtægter	2.128
3 Øvrige finansielle omkostninger	-660.997
Resultat før skat	-451.827
Skat af årets resultat	99.031
Årets resultat	-352.796
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-352.796
Disponeret i alt	-352.796

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>25.728.156</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.728.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.728.156</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>99.031</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.031</u>
Likvide beholdninger	<u>71.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.740</u>
Aktiver i alt	<u>25.898.896</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-352.796
Egenkapital i alt	-312.796
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	10.605.895
Deposita	222.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.341
Anden gæld	15.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.087.989
Kortfristet del af langfristet gæld	8.500
Gæld til pengeinstitutter	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.672
Anden gæld	70.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.703
Gældsforpligtelser i alt	26.211.692
Passiver i alt	25.898.896

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-352.796	-352.796
	40.000	-352.796	-312.796

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2023 er tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 660.997
660.997

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.671 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.869 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for gældsbrev til sælger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
